
 

 

UCHWAŁA NR 2.015.2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994)  Rada  Miejska, uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/69/2003 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Krzepice  (Dz. U. Woj. Śląskiego  z 2014 r., poz. 1427; z 2018 r., poz. 6536) 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 16 ust. 2  skreśla się  wyraz: „ proponowany”. 

2. Uchyla się § 22. 

3. W rozdziale  3a uchyla się § 61d ust. 1. 

4. W załączniku nr 5 w ust. 10 pkt 1 skreśla się wyrazy: „podniesienie ręki oraz  równoczesne „ 

5. Uchyla się załącznik nr 6. 

§ 2. W uchwale Nr 42.392.2018 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie statutu Gminy Krzepice   § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Ślaskiego i ma zastosowanie do kadencji organów Gminy Krzepice, następującej po 

kadencji , w czasie której niniejsza uchwała została podjęta”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Ślaskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 7820


		2018-12-11T11:31:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




